

## Nämndinitiativ (LL) - Vilka konsekvenser nedläggningen av högstadiet i Skäggetorp har fått för de elever som skulle börjat på Skäggetorpsskolan hösten 2023

### Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Nämndinitiativet anses besvarat.

### Ärende

Linköpingslistan (LL) har inkommit med ett nämndinitiativ där de efterfrågar vilka konsekvenser nedläggningen av högstadiet i Skäggetorp har fått för de elever som skulle börjat på Skäggetorpsskolan hösten 2023.

De elever från Skäggetorpsskolan som började årskurs 7 hösten 2023 sökte på samma premisser som övriga elever dvs det var relativ närhet som avgjorde skolplaceringen. Effekten av detta är att många av dessa elever placerades på några få skolor. Det finns en risk att man nu får samma effekt på dessa skolor, som var skälet att lägga ned Skäggetorpsskolan.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår Linköpingslistan att förvaltningen ges i uppdrag att:

- Följa upp på vilka skolor de elever som började i årskurs 7 hösten 2023 idag är placerade
- Hur många elever från Skäggetorpsområdet som antagits till profilklass hösten 2023.
- I vilken utsträckning elever med utländsk bakgrund sökt profilklass hösten 2023

Inför hösten 2023 fanns det 108 elever bosatta i Skäggetorp som gick på en mellanstadieskola i området där de inte kunde fortsätta i årskurs 7. Dessa elever har fått placering på följande skolor;

<b>Skola</b>	<b>Antal elever</b>
Berzeliussskolan	46
Ekholmsskolan	7
Elsa Brändströms skola	24
Internationella Engelska skolan	6
Kunskapsskolan Linköping	3

Tellusskolan Thea Linköping	2
Tokarpsskolan	19
Tornhagsskolan	1

51 av dessa 108 elever fick placering enligt sitt förstahandsönskemål. 30 elever fick sitt andrahandsönskemål och 6 elever fick placering enligt sitt tredjehandsönskemål.

Hösten 2023 fick ingen dessa 108 elever placering på någon profil. 18 av dessa elever hade önskat placering på någon eller några profiler, varav 8 av eleverna hade önskat en profil i första hand.

I Utbildningsförvaltningens elevadministrativa system saknas information om vilka elever som har en utländsk bakgrund. Det är heller inte möjligt för kommunen som myndighet att föra ett sådant register.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Nämndinitiativ (LL) - Vilka konsekvenser nedläggningen av högstadiet i Skäggetorp har fått för de elever som skulle börjat på Skäggetorpsskolan hösten 2023

Bilaga - NämndinitiativBoUSkäggetorp

## **Kommunala mål**

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling har inte blivit påkallad.

Utbildningsförvaltningen

Robert Bredberg

Beslutet skickas till:  
Maria Esbjörnsson Lakatos (LL)